
 

 

 
 

 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて当財団「しまね移住支援サテライト東京」は、このたび事務所移転を行い、２０２４年２月１日から 

以下の場所にて業務を行うこととなりました。 

今後とも皆さまのご期待にお応えできますよう、努力してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

新住所・電話番号（移転先） 
〒１００－０００６ 東京都千代田区有楽町１－２－１４ 紫ビル５階 

電話番号：０３-６２８１-９８００（変更はありません） 
 

 

また、事務所移転に伴って、移住相談窓口も同時に移転いたします。 

移住相談窓口につきましても、引き続き皆さまのご来所を心よりお待ちしております。 

なお、相談窓口の対応につきましては、以下のとおりです。 

 

～１月２５日（木曜日） １１：００～１９：００（最終受付１８：００） 
日比谷シャンテ地下１階「日比谷しまね館」内の移住相談窓口にて相談対応します。 

 

１月２６日（金曜日）～１月３１日（水曜日） 臨時休業 

 

２月１日（木曜日）～ １０：００～１８：００（最終受付１７：００） 
紫ビル５階「しまね移住支援サテライト東京」内の移住相談窓口にて相談対応します。 

 

   詳しい内容についてのお問い合わせは、フリーダイヤル ０１２０－６０－２３５７ まで 

 

※ふるさと回帰支援センター内にあります島根県移住相談窓口は変更ありません。お急ぎの場合は、こち

らをご活用ください。（火曜日～日曜日 10:00～18:00） 

〒１００－０００６ 東京都千代田区有楽町２－１０－１ 東京交通会館８階 

電話番号：０９０-１６８３-６６１３（直通） 
 

本件に関するお問い合わせ 

ふるさと島根定住財団 しまね移住支援サテライト東京（03-6281-9800） 9:30～18:15（休業日を除く） 

ふるさと島根定住財団 ＵＩターン推進課（0852-28-0690） 8:30～1７:15（休業日を除く） 

2024 年 

月 日 

[木曜日] 


